
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     průměr roku 2016

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 046,9 654,5 643,3 587,8 521,0 713,5 804,2 566,4 556,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 749,5 109,8 91,7 86,6 70,9 108,3 128,0 78,9 75,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 971,8 88,4 113,2 116,6 89,5 150,8 137,5 104,3 171,5

 -  40,0 hodin a více 3 323,6 456,3 438,4 383,7 360,2 454,3 538,5 382,7 309,5

 -  nezjištěno 2,0 - - 0,8 . . . 0,5 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 171,2 521,7 498,7 491,9 432,6 598,6 671,6 477,4 478,7

odpracováno  -  do 29,9 hodin 628,2 83,0 75,5 74,3 60,3 93,3 109,1 66,0 66,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 863,2 70,2 95,1 104,8 79,7 138,6 119,9 93,4 161,4

 -  40,0 hodin a více 2 678,5 368,5 328,1 312,2 292,2 366,7 442,3 317,8 250,7

 -  nezjištěno 1,4 - - 0,6 . . . . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 848,9 130,7 139,1 92,7 85,7 110,9 128,3 85,3 76,1

odpracováno  -  do 29,9 hodin 114,7 26,4 14,8 11,4 10,4 13,8 18,3 11,1 8,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 103,5 17,4 17,4 11,5 9,1 11,3 16,6 10,4 9,8

 -  40,0 hodin a více 630,1 87,0 106,9 69,6 66,1 85,7 93,4 63,7 57,7

 -  nezjištěno 0,6 - - . . . - . -

Muži 2 849,3 360,5 364,9 334,3 294,5 401,4 457,0 323,1 313,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 330,3 45,0 40,2 39,1 32,3 45,7 57,6 37,2 33,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 525,3 44,7 63,4 62,4 47,8 83,0 67,5 56,3 100,0

 -  40,0 hodin a více 1 992,2 270,7 261,3 232,0 214,2 272,6 331,8 229,2 180,3

 -  nezjištěno 1,5 - - 0,7 . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 269,6 279,6 268,1 267,2 237,6 322,2 367,4 261,3 266,2

odpracováno  -  do 29,9 hodin 267,9 31,5 33,0 32,0 27,0 38,2 48,0 29,1 28,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 463,9 35,4 52,6 55,4 42,5 76,1 58,0 49,1 95,0

 -  40,0 hodin a více 1 536,8 212,7 182,5 179,2 167,9 207,9 261,3 183,0 142,3

 -  nezjištěno 1,0 - - 0,5 . . . . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 573,8 80,6 95,5 66,3 56,1 78,0 88,8 61,3 47,2

odpracováno  -  do 29,9 hodin 61,2 13,5 6,9 6,9 5,2 7,2 9,5 7,8 4,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 60,5 9,2 10,7 7,0 5,2 6,9 9,2 7,2 5,0

 -  40,0 hodin a více 451,7 57,8 78,0 52,3 45,6 63,9 70,1 46,1 37,9

 -  nezjištěno . - - . . . - . -

Ženy 2 197,5 294,0 278,4 253,5 226,5 312,1 347,1 243,2 242,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 419,2 64,8 51,5 47,5 38,6 62,6 70,4 41,7 42,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 446,5 43,7 49,7 54,2 41,7 67,8 70,0 47,9 71,5

 -  40,0 hodin a více 1 331,4 185,5 177,1 151,7 146,0 181,7 206,7 153,4 129,1

 -  nezjištěno . - - . . - . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 901,6 242,1 230,6 224,7 194,9 276,4 304,2 216,1 212,5

odpracováno  -  do 29,9 hodin 360,3 51,5 42,5 42,3 33,3 55,1 61,1 36,9 37,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 399,2 34,8 42,5 49,4 37,3 62,5 62,0 44,3 66,5

 -  40,0 hodin a více 1 141,7 155,8 145,6 133,0 124,2 158,8 181,0 134,8 108,4

 -  nezjištěno . - - . . - . . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 275,0 50,2 43,5 26,4 29,6 32,8 39,5 24,0 29,0

odpracováno  -  do 29,9 hodin 53,5 12,9 7,9 4,5 5,2 6,6 8,8 3,3 4,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 43,0 8,1 6,7 4,5 3,9 4,4 7,4 3,1 4,9

 -  40,0 hodin a více 178,5 29,2 29,0 17,3 20,5 21,8 23,3 17,5 19,8

 -  nezjištěno . - - . - - - . -

303


